

**JM Holding 2015 ApS**  
**Fyrvej 6, 6960 Hvide Sande**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 37 25 17 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Jens Møller Olesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JM Holding 2015 ApS Fyrvej 6 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 37 25 17 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Møller Olesen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Westwind Surf Holding ApS, Bork

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt foretage øvrig investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.037.381 kr. mod 1.659.437 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.745</b>	<b>-12.991</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.670.516
Indtægt af kapitalinteresse	1.236.726	0
Andre finansielle indtægter	828.257	18.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.625	-23.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.038.613</b>	<b>1.651.759</b>
Skat af årets resultat	-1.232	7.678
<b>Årets resultat</b>	<b>2.037.381</b>	<b>1.659.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-734.639	995.516
Udbytte for regnskabsåret	120.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.652.020	363.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.037.381</b>	<b>1.659.437</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	698.215	260.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>698.215</u>	<u>260.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.178.149
4 Kapitalinteresse	3.569.312	0
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.321.275	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	277.770	283.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.168.357</u>	<u>3.461.349</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.866.572</u></b>	<b><u>3.721.349</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	160.976	95.168
Tilgodehavender i alt	<u>160.976</u>	<u>95.168</u>
Likvide beholdninger	<u>16.834</u>	<u>644.162</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.810</u></b>	<b><u>739.330</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.044.382</u></b>	<b><u>4.460.679</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.236.727	1.971.366
9 Overført resultat	4.618.604	1.966.584
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.025.331</u></b>	<b><u>4.287.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	66.015
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	87.490
Anden gæld	9.051	9.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.051</u>	<u>172.729</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.051</u></b>	<b><u>172.729</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.044.382</u></b>	<b><u>4.460.679</u></b>
11 Oplysninger om dagsværdi		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.799
Andre finansielle omkostninger	<u>8.625</u>	<u>19.967</u>
	<b><u>8.625</u></b>	<b><u>23.766</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	260.000	260.000
Tilgang i årets løb	<u>438.215</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>698.215</u></b>	<b><u>260.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>698.215</u></b>	<b><u>260.000</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.206.783	1.206.783
Afgang i årets løb	<u>-1.206.783</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.206.783</u></b>
Opskrivninger primo	1.971.366	975.850
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.670.516
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-321.366	0
Udbytte	<u>-1.650.000</u>	<u>-675.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.971.366</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.178.149</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	2.332.585	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.332.585</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.236.727	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.236.727</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.569.312</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Westwind Surf Holding ApS	Bork	26 %
<b>5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	1.321.275	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.321.275</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.321.275</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	309.000	309.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>309.000</b>	<b>309.000</b>
Nedskrivninger primo	-25.800	-9.330
Årets nedskrivninger	-5.430	-16.470
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-31.230</b>	<b>-25.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>277.770</b>	<b>283.200</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>



**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.971.366	975.850
Resultatandel	-734.639	995.516
	<u>1.236.727</u>	<u>1.971.366</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.966.584	1.602.663
Årets overførte overskud eller underskud	2.652.020	363.921
	<u>4.618.604</u>	<u>1.966.584</u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	55.300
Udloddet udbytte	-300.000	-55.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>300.000</u>
<b>11. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>277.770</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-5.430</u>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Møller Olesen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-036679405439  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 11:53:27  
Underskrevet med NemID

## Jens Møller Olesen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-036679405439  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 11:53:27  
Underskrevet med NemID

## Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255072580640  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 07:32:47  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b8c761rUMrP247802022